
ft-fu

73 furirtt Lfrte <f'i-

Plynoservis Kail
PRODEJ-MONTÁŽ-SERVIS

Tel.:    
info@plynoserviskail.cz 
www.plynoserviskail.cz

Jsme rodinná firma, která se montáží a servisem plynových spotřebičů zabývá již 30let. Při 
využití našich služeb Vám můžeme nabídnout přednostní záruční i nezáručnf opravy, což je 
výhodnou hlavně v topné sezóně, pravidelný servis a technickou podporu.

Dle ověřených informací od zákazníků je při výměně starého atmosférického kotle za nový 
kondenzační kotel úspora spotřeby plynu od 5.000,- do 15.000,- Kč ročně.

Cenová nabídka na montáž kotle:

Plynový kondenzační kotel Baxi Luna Classic 1.24 s montáží 36 513,- bez DPH 

Zhotovení komínu včetně revize a práce 12 250,- bez DPH 

Dopojovací materiál nerezový včetně kohoutů 4 695,-bez DPH 

Uvedení do provozu a likvidace starého kotle 4 000,- bez DPH

Celková cena je 57 458,- bez DPH

Pohyblivá složka je komín viz níže:

Zhotovení komínu cca I 000,- až 1 200- Kč za 1 metr

(revize komína 1 000,- / revizní koleno 1 700,-) • Cena je pouze 
orientační, jelikož záleží na množství spotřebovaného materiálu. £K. 
Konečná cena se stanovuje až po samotné montáži

3-9c0/rz. 

G f. Sčf*tcJFUcey fréz. fQ



Luna Classic
• NOVÝ patentovaný nerezový tepelný výměník s velkými průchody topné vody

• Digitální LCD displej s podsvícením
• Snadné ovládáni diky otočným knoflíkům zvlášť pro topení a zvlášť pro TUV
• Kompaktibillta s wifl prostorovým regulátorem MAGO
• Rozsah modulace až 1:5
• Oběhové čerpadlo s vysokou účinností
• Kompaktní rozměry: 700 x 395 x 285 mm
• Třída NOx 6

Volitelné příslušenství:

Prostorový termostat digitální týdenní 1 000,-
Inteligentn íWi-fi termostatMago 7 139,-
Venkovní čidlo 980,-

Luna Classic
• NOVÝ patentovaný nerezový tepelný výměník s velkými průchody topné vody

• Digitální LCD displej s podsvícením
• Snadné ovládáni diky otočným knoflíkům zvlášť pro topení a zvlášť pro TUV

• Kompaktibillta s wifl prostorovým regulátorem MAGO
• Rozsah modulace až 1:5
• Oběhové čerpadlo s vysokou účinností
• Kompaktní rozměry: 700 x 395 x 285 mm
• Třída NOx 6

Volitelné příslušenství:

Prostorový termostat digitální týdenní 1 000,-
I nteligentn í Wi-fi termostatMago 7 139,-
Venkovní čidlo 980,-


